
9.trinn -  veke 10 og 11 

Frøyland ungdomsskule 
Kontaktlærar 9A: Siw Svensen og Arild Vølstad 

Kontaktlærar 9B: Malene Skogly og Ragnhild Solberg         

Gå inn på:  www.minskole.no/fus. Her legg me ut vekeplanar og annan informasjon. 

Skulen si e-mail adresse: froyland.ungdomsskule@time.kommune.no  

Tlf.nr. 51 77 65 00 

 Læringsmål denne perioden: 

Norsk  Du skal kunne lese og tileigne deg informasjon om sakprosa og kunne skrive sakprosa på 

nynorsk. 

Engelsk Du skal kunne uttrykke deg munnleg på engelsk om Australia, New Zealand, maoriane, 

aboriginarane og filmen Australia.  

Matem

atikk 

Nytt tema: Kombinatorikk med uavhengige og avhengige hendingar  
Du skal kunne lese og forstå eit valtre og lage eit valtre for å få oversikt over ei oppgåve.Du 

skal vite kva multiplikasjonsprinsippet er, finne antall kombinasjonar ved hjelp av 

multiplikasjonsprinsippet og kjenne til og bruke fakultet i rekning med avhengige hendingar.   

KRLE Du skal kunne forklare kva eit livssyn er. 

Du skal kunne forklare kva livssynshumanisme er og kva omgrepa agnostikar og ateist tyder. 

Samfun

nsfag 

Samfunnsfag 9ab: Førebu deg til vurdering om den andre verdskrigen på skulen onsdag veke 10. Dette skal du 

kunne: Forklare kva den 2. verdskrigen var, årsaker til og konsekvensar av krigen, forklare kva holocaust var og 

sjå dette i samanheng med menneskerettane. I tillegg er det særs viktig å kunne vise eigne refleksjonar kring 

dette. 

Veke 11: Oppstart nytt tema:Befolkninga i verda 

Naturfa

g 

Du skal vita kva eit hormon er, og korleis hormonsystemet fungerar.  

Du skal kunne samanlikne nerve- og hormonsystemet. 

Mat og 

helse 

Tema: Mat og kultur. Kunne fortelje, presentere og lage mat frå ein anna kultur.  

Veke 10 Planleggje,  veke 12 og 13 Gjennomføre. 

Tysk Du skal kunne bøye zu sein, zu werden og zu haben i presens perfektum. 
Du skal kunne presens perfektum av svake og sterke verb. 
Du skal kunne bruke verba rett i setningar: bruke og bøye rett hjelpeverb og plassere partisippet på 
rett stad i setninga.  

 

Engelsk 

fdj. 

 

  

 

 

        



Diverse

: 

 

Ordenselevar :  

9A: Tomine, Kristin, Oda, Lyder 

9B: Thea Angelica, Tyra, Arne  

 

Informasjon:  

Veke 10 

9a: Måndag: formsprøve i KRLE  

9b: Tysdag: formsprøve i KRLE 

Onsdag: Den kulturelle skulesekken i 2.økt  

9a: Onsdag: Vurdering samfunnsfag i engelsktimen. Film, Australia: Fredag i engelsktimen + 

samf- timen.  

9b: Onsdag: Vurdering i samfunnsfag 3.økt. Film, Australia, i begge engelsktimane, tysdag og 

fredag. 

Torsdag: Bokdag for heile skulen. Vanleg time i 1. time.  

Veke 11 

Måndag: skriveøkt i norsk 3.,og 4.økt  

Olweus

: 

Klassemøte veke  

 

Heimearbeid veke 10 

Måndag   Mat og helse: Alle gruppe: Ta med matpakke veke 10. 

Tysdag 

 

Norsk 9a og 9b: Ta med ei bok som du vil lese i 30 minutt på bokdagen på torsdag. Det kan 

vere skjønnlitteratur, sakprosa eller teikneserie. 

Onsdag 

 

Samfunnsfag 9ab: Førebu deg til vurdering om den andre verdskrigen på skulen onsdag. Dette skal du 

kunne: Forklare kva den 2. verdskrigen var, årsaker til og konsekvensar av krigen, forklare kva holocaust 

var og sjå dette i samanheng med menneskerettane. I tillegg er det særs viktig å kunne vise eigne 

refleksjonar kring dette. 

Tysk: OneNote, heimearbeid veke 10- pugge sterke verb. 

Torsdag   9a: Lær teksten til korslaget utanåt.    

Matematikk 9a og 9b: Heimearbeid i One Note v.10 

Fredag 

 

9b: Lær teksten til korslaget utanåt. 

Engelsk 9a og 9b: Gjer arbeid i One Note. 

Norsk 9a og 9b: På måndag skal du ha skriveøkt i 3. og 4. time. Leksa til fredag er å førebue deg 

til denne ved å lese tidlegare tilbakemeldingar i Visma Flyt om kva du treng å jobbe med når 

det gjeld nynorsk. Du må og vite kva som kjenneteiknar sakprosa og korleis du skriv ein 

sakprega tekst, 
Naturfag: Gjer “heimearbeid veke 10” på Onenote.  

Heimearbeid veke 11 

Måndag  Mat og helse: Alle gruppe: Ta med matpakke veke 11.  

Norsk 9a og 9b: Info: Skriveøkti 3. og 4. time. Sakprosa på nynors, 

Tysdag 

 

 



Onsdag 

 

Tysk: OneNote, heimearbeid veke 11- pugge sterke verb. 

Torsdag 

 

9a: Repeter teksten til korslaget og ver sikker på at du kan denne utanåt. 

Matematikk 9a og 9b: Heimearbeid i One Note v.11 

Fredag Engelsk 9a og 9b: Munnleg vurdering i timen. Les gjennom arbeid i One Note frå veke 5, 

leseleksene i Teams  og innhald i Enter 9, chapter 5 (Skolestudio) for å repetere kunnskap om 

Australia, New Zealand, maoriane og aboriginarane. Du vil og få spørmål om filmen Australia. 

9b: Repeter teksten til korslaget og ver sikker på at du kan denne utanåt. 

Mat og helse: Veke 12: Gjennomføre matlaging på kjøkkenet. Veke 13: Presentasjon av tema 

mat og kultur. Vurdering. 

Naturfag: Gjer “heimearbeid veke 11” på OneNote.  

 


